
page 1

PALMARES - LIF
COUPE ESPOIR : Catégorie BENJAMINE 03 gymnastes

      Nbre de points de la 1ère 42,350      

PLACE N° NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

2e 501 SALMERON Joanna SGS 11,350 5,200 7,400 9,600 33,550

COUPE ESPOIR : Catégorie MINIME 14 gymnastes
      Nbre de points de la 1ère 45,350      

PLACE N° NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

10e 404 JOST Noémie G 11,150 5,400 7,800 11,400 35,750
14e 403 BELSER Lisa AT 9,850 1,650 6,700 10,100 28,300

COUPE ESPOIR : Catégorie CADETTES 20 gymnastes
      Nbre de points de la 1ère 48,000      

PLACE N° NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

8e 304 SAINTON Pauline SGA 11,850 7,650 8,500 10,650 38,650
9e 307 LACOMME Agathe JS 11,800 6,350 9,100 11,200 38,450
15e 301 ALBINET Candice SGS 11,400 5,450 7,450 10,000 34,300
19e 303 PLANCKAERT Tatiana SGS 11,150 3,200 7,600 9,850 31,800
20e 310 BUISSON Emmanuelle JS 11,250 0,000 9,000 10,700 30,950

309 ODUNCU Munewre USG 6,350 non class.

COUPE SENIOR : Catégorie JUNIOR 19 gymnastes
      Nbre de points de la 1ère 48,800      

PLACE N° NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

3e 202 RABES Lauriane JASSG 12,950 8,900 12,000 12,150 46,000
11e 201 ATTAL Laura MLE 10,950 4,850 9,150 11,450 36,400
14e 205 JEANPIERRE Alexia G 9,700 6,950 6,900 11,250 34,800
15e 203 ARCIS Amandine AT 10,400 0,700 8,750 11,150 31,000
16e 208 HEBERT Jennifer ESGL 10,900 0,000 8,550 11,100 30,550
17e 204 ENJALBERT Tiphaine AT 11,000 1,200 7,050 10,300 29,550

COUPE SENIOR : Catégorie SENIORS 31 gymnastes
      Nbre de points de la 1ère 55,100      

PLACE N° NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

6e 110 GIAMBELLUCA Paola MLE 10,600 7,950 12,500 12,050 43,100
9e 101 ZUBER Laura JASSG 12,300 7,400 11,200 11,700 42,600
10e 104 LEFRANCOIS Marie G 12,250 5,700 11,200 11,950 41,100
13e 111 LASSUS Caroline SGA 11,950 6,550 10,150 11,800 40,450
15e 113 GIORDANO Elodie SGA 11,750 8,300 9,050 10,650 39,750
16e 108 POURRUCH Julie SGA 11,900 8,100 8,300 10,500 38,800
18e 109 LOUIS REGIS Aurélie JS 11,300 6,150 10,250 10,700 38,400

21e ex 107 CARON Solène PS 11,600 7,550 8,600 9,850 37,600
21e ex 112 GIORDANO Céline SGA 11,900 7,400 8,350 9,950 37,600

27e 105 LERUS Johana G 10,650 5,200 7,750 10,200 33,800
29e 106 SAINTON Lucile SGA 11,700 0,000 9,050 10,500 31,250
31e 103 BRETONNEAU Mélanie G 10,100 2,250 7,000 9,150 28,500  
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PALMARES - LIF

COUPE ESPOIR

ESPOIR EQUIPES d'ASSOCIATION : 6 équipes (1ère 139,650)

6ème SGS      équipe 02 (Gym : 301 - 302 - 303 - 501) 100,650
SAUT BARRES POUTRE SOL

301 ALBINET Candice SGS 11,400 5,450 7,450 10,000 34,300
302 LANDAT Audrey SGS 11,350 0,250 6,850 10,400 28,850
303 PLANCKAERT Tatiana SGS 11,150 3,200 7,600 9,850 31,800
501 SALMERON Joanna SGS 11,350 5,200 7,400 9,600 33,550

ESPOIR EQUIPES de LIGUE : 5 équipes (1ère 228,400)

5ème LIF  équipe 05 (Gym : 301 - 304 - 307 - 309 - 403 - 501) 173,250
SAUT BARRES POUTRE SOL

301 ALBINET Candice SGS 11,400 5,450 7,450 10,000 34,300
304 SAINTON Pauline SGA 11,850 7,650 8,500 10,650 38,650
307 LACOMME Agathe JS 11,800 6,350 9,100 11,200 38,450
309 ODUNCU Munewre USG 6,350 6,350
403 BELSER Lisa AT 9,850 1,650 6,700 10,100 28,300
501 SALMERON Joanna SGS 11,350 5,200 7,400 9,600 33,550
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COUPE SENIOR

SENIOR EQUIPES d'ASSOCIATION : 8 équipes (1ère 150,650)

3ème SGA  équipe 11 (Gym : 106 - 111 - 112 - 113) 119,050
SAUT BARRES POUTRE SOL

106 SAINTON Lucile SGA 11,700 0,000 9,050 10,500 31,250
111 LASSUS Caroline SGA 11,950 6,550 10,150 11,800 40,450
112 GIORDANO Céline SGA 11,900 7,400 8,350 9,950 37,600
113 GIORDANO Elodie SGA 11,750 8,300 9,050 10,650 39,750

6ème G      équipe 17 (Gym : 103 - 104 - 105 - 205) 110,200
SAUT BARRES POUTRE SOL

103 BRETONNEAU Mélanie G 10,100 2,250 7,000 9,150 28,500
104 LEFRANCOIS Marie G 12,250 5,700 11,200 11,950 41,100
105 LERUS Johana G 10,650 5,200 7,750 10,200 33,800
205 JEANPIERRE Alexia G 9,700 6,950 6,900 11,250 34,800

SENIOR EQUIPES de LIGUE : 7 équipes (1ère 241,800)

3ème LIF  équipe 15 (Gym : 101 - 104 - 110 - 111 - 113 - 202) 217,000
SAUT BARRES POUTRE SOL

101 ZUBER Laura JASSG 12,300 7,400 11,200 11,700 42,600
104 LEFRANCOIS Marie G 12,250 5,700 11,200 11,950 41,100
110 GIAMBELLUCA Paola MLE 10,600 7,950 12,500 12,050 43,100
111 LASSUS Caroline SGA 11,950 6,550 10,150 11,800 40,450
113 GIORDANO Elodie SGA 11,750 8,300 9,050 10,650 39,750
202 RABES Lauriane JASSG 12,950 8,900 12,000 12,150 46,000

6ème LIF  équipe 16 (Gym : 107 - 109 - 112 - 201 - 203 - 205) 188,650
SAUT BARRES POUTRE SOL

107 CARON Solène PS 11,600 7,550 8,600 9,850 37,600
109 LOUIS REGIS Aurélie JS 11,300 6,150 10,250 10,700 38,400
112 GIORDANO Céline SGA 11,900 7,400 8,350 9,950 37,600
201 ATTAL Laura MLE 10,950 4,850 9,150 11,450 36,400
203 ARCIS Amandine AT 10,400 0,700 8,750 11,150 31,000
205 JEANPIERRE Alexia G 9,700 6,950 6,900 11,250 34,800

7ème LIF  équipe 17 (Gym : 103 - 105 - 106 - 108 - 204 - 208) 166,200
SAUT BARRES POUTRE SOL

103 BRETONNEAU Mélanie G 10,100 2,250 7,000 9,150 28,500
105 LERUS Johana G 10,650 5,200 7,750 10,200 33,800
106 SAINTON Lucile SGA 11,700 0,000 9,050 10,500 31,250
108 POURRUCH Julie SGA 11,900 8,100 8,300 10,500 38,800
204 ENJALBERT Tiphaine AT 11,000 1,200 7,050 10,300 29,550
208 HEBERT Jennifer ESGL 10,900 0,000 8,550 11,100 30,550
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